[bookmark: chuong_pl_6]Mẫu số 20b
	TÊN DOANH NGHIỆP
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ……
	…..,ngày .... tháng.... năm…

[bookmark: chuong_pl_6_name]ĐƠN ĐỀ NGHỊ
[bookmark: chuong_pl_6_name_name]KIỂM TRA, XÁC NHẬN KIẾN THỨC CHO ĐẦU MỐI TẠI ĐỊA PHƯƠNG
Kính gửi: Cơ quan tổ chức kỳ kiểm tra xác nhận kiến thức cho đầu mối tại địa phương.
Tên doanh nghiệp (ghi bằng chữ in hoa):...........................................................................
Địa chỉ trụ sở chính:............................................................................................................
Người đại diện theo pháp luật:............................................................................................
Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động bán hàng đa cấp số: …………... Cấp ngày:../…/….
Địa điểm hoạt động bán hàng đa cấp tại địa phương:.........................................................
Đăng ký kiểm tra xác nhận kiến thức cho đầu mối tại địa phương cho các cá nhân theo danh sách kèm theo.
Doanh nghiệp xin chịu trách nhiệm về tính hợp pháp, chính xác và trung thực của các văn bản, tài liệu kèm theo.